
 
Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21, 

2/22), Gradonačelnica Grada Čakovca je na svom 8. stručnom kolegiju održanom 18. 
svibnja 2022., donijela sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 

 
 Studentu Davorinu Gradečaku priznaje se rok stjecanja diplome. Studentu se 
priznaje primjena čl. 31. i 39. Odluke o poticanju visokoškolskog obrazovanja 
studenata s područja Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 4/2019. – u daljnjem 
tekstu Odluka). Student se oslobađa obveze povrata utvrđenog iznosa sredstava. 
 Studentici Viktoriji Puzak priznaje se primjena čl. 31. i 39. Odluke. Studentica 
se oslobađa obveze povrata utvrđenog iznosa sredstava.  
 Studentici Nikolini Magaš priznaje se primjena čl. 31. i 39. Odluke. Obveza 
povrata odnosi se na razdoblje od prosinca 2021. do veljače 2022. Studentica se 
oslobađa obveze povrata za ostali iznos obveze povrata.  
 Studentici Lidiji Krznar priznaje se primjena čl. 31. Odluke. Studentica se 
oslobađa obveze povrata utvrđenog iznosa sredstava.  
 Student Dominik Posedi ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos sredstava 
najkasnije od siječnja 2024. Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka 
dostava zahtjeva za produženjem istog. Ukoliko se student zaposli, ima obvezu 
započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka. 
 Studentici Mateji Dasović priznaje se čl. 8. potpisanog ugovora. Studentica 
ima obveze povrata 50% primljenog iznosa. Studentica ima obvezu potpisati 
Sporazum o povratu i Izjavu o obvezi dostave službene dokumentaciji koja 
opravdava 50% umanjenog iznosa povrata (elektronički zapis HZMO o zaposlenju i 
potvrde o zaposlenju). Sukladno čl. 31. Odluke, obveza dostave dokumentacije 
odnosi se na razdoblje od listopada 2021. do listopada 2022.   
 

II. 
 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 024-04/22-01/22 
URBROJ: 2109-2-02-22-04 
Čakovec, 18. svibanj 2022. 
 
      GRADONAČELNICA  

Ljerka Cividini, mag.ing.traff./univ.spec.oec. 
 

 


	Z A K L J U Č A K

